coeperint, illasque ope etiam et studio personarum nobilium ejusdem Civitatis promovere curent, et ne propterea earundem personarum nobilitati praeiudicetur, per nos ut infra opportune provideri summopere desiderent. Nos eorundem Comunitatis et hominum votis in praemissis annuere, illosque specialibus favoribus, et gratis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a jure, vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati extent ad effectum praesentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus illorum nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati: Universis et singulis dictae Civitatis Civibus nobilibus, ut sericam et lanariam artes hujusmodi absque eo, quod propterea aliquod eorum nobilitati praeiudicium inferatur aut illatum quo quomodo dici vel censi possit, exercere libere et licite valeant aplica auctoritate tenore praesentium concedimus, et indulgemus. Decernentes omnes et singulos nobiles ejusdem Civitatis Cives qui artes praefatas exercebunt, in eodem nobilitatis gradu esse et fore ac remanere, et quoad omnia ad quae nobiles ipsius Civitatis quomodolibet admitti et recipi consueverunt seu possunt, aut debent, non secus ac si artes hujusmodi nunquam exercuissent sicque et non aliter ab omnibus censi, et ita per quoscumque Judices ordinarios et delegatos etiam causarum Palatii Aplici Auditores indicari et diffiniri debere ac irritum et inane si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attuari. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus aplicis ac quibusvis dictae Civitatis etiam juramento, confirmatione aplica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus, legibus etiam municipalibus, privilegijs quoque indultis, et litteris aplicis eidem Civitati sub quibuscumque tenoris et formis, et cum qui-

busvis clausulis et decretis in contrarium quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus et singulis eorum tenore præsentibus pro sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus, et caeterisque contrariis quibuscumque. Dat. in Arce Gandulphi Albanensis diocesis sub Annulo Piscatoris, die XXIX Aprilis MDCXXXIII. Pontificatus Nri. Anno Decimo.

M. A. Maraldus

L. LEMOINE, GÉNÉRAL DE DIVISION  
AUX ADMINISTRATEURS DU DEPARTEMENT DU CLITUNNO A SPOLETO.